2023年４月 20日

各 位

従業員給与のベースアップ実施のお知らせ

当社は、2023年４月 20日開催の取締役会において、下記のとおり、当社従業員の月額基本給を

一律１万円引き上げる、従業員給与のベースアップを実施する事を決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．従業員給与のベースアップの目的

世界的な資源高や為替の影響による生活必需品の物価上昇は、当社従業員の生活に影響を与

えております。当社は、従業員の生活を守り、より安心して働ける雇用環境の整備を急ぐとと

もに、従業員のモチベーション向上を通じて企業の競争力向上を図るために、毎年４月に実施

している定期給与改定に加え、月額基本給を一律１万円引き上げる、従業員給与のベースアッ

プを実施する事といたしました。

２．従業員給与のベースアップの概要

対 象 者 ： 当社が雇用する正社員

実 施 内 容 ： 月額基本給を一律１万円増額

昇 給 率 ： 平均約３％（定期給与改定分を除く）

実 施 時 期 ： 2023 年４月給与より

３．業績への影響

 本件による業績予想への影響はございません。

以上

会 社 名  株式会社アクシス

代表者名  代表取締役 社長執行役員 小倉 博文

(コード番号：4012 東証スタンダード)

問合せ先  取締役 常務執行役員 管理本部長 小菅 直哉

(TEL.03-5501-1277)